
U C H W A Ł A    Nr VI/30/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację inwestycji.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 c w związku z art. 58 ust.1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późniejszymi zmianami / oraz na podstawie art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami /, Rada Miejska w Miłosławiu
uchwala co następuje;

§ 1

  Zaciąga się kredyt komercyjny przez Gminę Miłosław w wysokości
500.000,00 zł   
  /  słownie:  pięćsettysięcyzłotych  00/100  zł/,  na  okres  trzech  lat,  z  roczną
karencją,   
  liczony od udzielenia  kredytu, z przeznaczeniem na realizację następujących
zadań 
  i zakupów inwestycyjnych;
- „ Utwardzenie  drogi gminnej – opracowanie dokumentacji technicznej
utwardzenia 
     drogi na odcinku Miłosław-Lipie”,  
- „ Utwardzenie drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej utwardzenia
ulicy 
     Klubowej  w miejscowości Orzechowo”,
- „ Utwardzenie  drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej
utwardzenia 
     drogi  w miejscowości Lipie”,
- „ Zakup materiałów chodnikowych wraz z  koniecznym sprzętem do modernizacji
ciągów 
     pieszych na terenie Gminy Miłosław ”,
- „ Zakup materiałów chodnikowych na cmentarz komunalny w Miłosławiu”,
- „Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowań dla Urzędu Gminy w
Miłosławiu”
- „Budowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Książno – opracowanie dokumentacji
     technicznej”,
- „Modernizacja  Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Chlebowo  – opracowanie
dokument-
    tacji technicznej”,



- „Modernizacja pomieszczeń pod Bibliotekę Publiczną w Miłosławiu –
uaktualnienie 
    dokumentacji technicznej”,
- „Modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta Miłosław”,
- „Zakup zbiornika retencyjnego na wodę uzdatnioną dla hydroforni w Pałczynie”,
- „Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „ Budowa oczyszczalni
ścieków 
    w Orzechowie i I etapu budowy kanalizacji”,
- Uaktualnienie dokumentacji dla zadania pn. „ Kanalizacja sanitarna z przyłączami
   i prz pompownią w Miłosławiu, Etap II, część III”,
- „Wymiana okien w Gimnazjum w Miłosławiu”,
- „Budowa chodnika przy drodze Nr 441 na odcinku Miłosław-Bugaj”

§ 2

    Zobowiązanie z tytułu kredytu, o którym  mowa  w § 1, zostanie pokryte z
udzia-łów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3

  Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu do wysokości spłat odsetek i
kapitału 
  wekslem „in blanco ”.

§ 4

       Wybór  kredytodawcy  nastąpi  w  trybie  ustawy  „  Prawo  zamówień
publicznych”.

§ 5

       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 6

                       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/30/07

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2007r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację inwestycji.

 
       W związku z koniecznością realizacji w 2007 roku

zaplanowanych 
w budżecie Gminy zadań inwestycyjnych, proponuje się, aby brakujące w
bieżącym roku środki pozyskać poprzez zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego w
Banku, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu, zgodnie z ustawą „ Prawo
Zamówień Pu-blicznych ” i który zaoferuje najkorzystniejsze warunki
udzielanego takiego kredytu.

Ze środków tych zostaną dofinansowane następujące zadania
inwestycyjne;
- „ Utwardzenie  drogi gminnej – opracowanie dokumentacji technicznej utwardzenia
drogi 
      na odcinku Miłosław-Lipie”,  
- „ Utwardzenie drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej utwardzenia
ulicy 
     Klubowej  w miejscowości Orzechowo”,
- „ Utwardzenie  drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej utwardzenia
drogi  
      w miejscowości Lipie”,
- „ Zakup materiałów chodnikowych wraz z  koniecznym sprzętem do modernizacji
ciągów 
     pieszych na terenie Gminy Miłosław ”,
- „ Zakup materiałów chodnikowych na cmentarz komunalny w Miłosławiu”,
- „Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowań dla Urzędu Gminy w
Miłosławiu”,
- „Budowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Książno – opracowanie dokumen tacji 
    technicznej”,
    

- „Modernizacja  Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Chlebowo  – opracowanie
dokument-
    tacji technicznej”,
- „Modernizacja pomieszczeń pod Bibliotekę Publiczną w Miłosławiu – uaktualnienie 
    dokumentacji technicznej”,
- „Modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta Miłosław”,
- „Zakup zbiornika retencyjnego na wodę uzdatnioną dla hydroforni w Pałczynie”,
- „Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „ Budowa oczyszczalni
ścieków 
    w Orzechowie i I etapu budowy kanalizacji”,



- Uaktualnienie dokumentacji dla zadania pn. „ Kanalizacja sanitarna z przyłączami i
prze- 
    pompownią w Miłosławiu, Etap II, część III”,
- „Wymiana okien w Gimnazjum w Miłosławiu”,
- „Budowa chodnika przy drodze Nr 441 na odcinku Miłosław-Bugaj”

         Pozyskane w ten sposób środki, pozwolą na zrealizowanie w bieżącym
roku budżetowym wyżej wymienionych zadań, zgodnie z zaproponowanym w
uchwale budżetowej wykazem wydatków majątkowych. 
         Proponuje się pobranie rzeczonego kredytu na okres trzech lat, z roczną
karencją w spłacie kapitału.

Wynikające z tytułu tego kredytu zobowiązania Gminy wobec Banku, z
którego uzyskamy kredyt, będą sfinansowane ze środków własnych Gminy
Miłosław.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


